



PODNIKY MĚSTA ŠUMPERKA a.s.

Slovanská 21, 787 01 Šumperk

ZE DNE: 29.10.2019

NAŠE ZN.: 02/2019

VYŘIZUJE: Jana Hojgrová
TEL./FAX: 583 21 22 61
MOBIL: 702 26 61 56
E-MAIL: administrativa@pms-spk.cz

DATUM: 01.11.2019



Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Povinný subjekt: Podniky města Šumperka a.s., se sídlem Slovanská 255/21, Šumperk 787 01, IČO: 65138163

Žádost obdržena dne 30.10.2019.

Žádost zaevidovaná pod č. 2/2019.

Žádost vyřízena dne 01.11.2019.

Žadatel požádal o poskytnutí následujících informací:

1. Jaká celková částka byla vyplacena společnosti [redacted] před rokem 2014?
2. Jaká celková částka byla vyplacena společnosti [redacted] počínaje rokem 2014 po současnost?

Požadované informace byly poskytnuty v plném rozsahu (v příloze č. 1)

Ing. Miroslav Pospíšil
statutární ředitel
Podniky města Šumperka a.s.

tel. 583 21 2261
mobil: 720 993 189
mail: reditel@pms-spk.cz

Bank. spojení: Česká spořitelna a.s.
č.ú. 1905742329/0800
zapsaná v OR 27.2.1996 u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vl. 1224

IČO: 65138163
DIČ: CZ 65138163

Příloha č. 1

Poskytnutí informací

Podniky města Šumperka a.s. IČ: 65138163

Rok:2019 Dne: 01.11.2019

- | | |
|-----------------------------|-----------------|
| 1. Od r. 1998 – do r. 2013 | 566 647,40 Kč |
| 2. Od r. 2014 po současnost | 8 365 424,51 Kč |